
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Energetické úspory ve výrobní hale rt steel s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_579.html 

Identifikace projektu: „Energetické úspory ve výrobní hale rt stell s.r.o.“ registrační 

číslo: CZ.01.3.10/0.0/0.0/18_183/0016986 

 

Název zadavatele: rt steel s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Lipská 4696, 430 01 Chomutov 

Zastoupen: Mgr. Radek Červenka, jednatel 

IČO: 27281868 

DIČ: CZ27281868 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: + 420 739 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Ve dnech 9. 10. 2020 a 12. 10. 2020 byly osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ 

doručeny e-mailem žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace obsahující sadu dotazů vztahujících se 

k projektové dokumentaci a položkovému rozpočtu. 

II. 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Vzhledem k tomu, že zpracovatel projektové dokumentace není schopen ve stanovené lhůtě vypořádat 

veškeré dotazy, zadavatel poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. Po vypořádání všech dotazů vydáním vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 zadavatel 

poskytne odpovědi na dotazy a současně opakovaně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se čl. 10 odst. 3 a čl. 11 odst. 1 

zadávací dokumentace nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

3. Nabídka bude doručena na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 

TENDERA partners, s.r.o., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději do 23. 10. 2020 do 10:00 hodin. 

Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní 

dny od 8:00 do 15:30 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin. 

 Otevírání nabídek 

1. Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém veřejném zasedání konaném na adrese 

kontaktního místa osoby zastupující zadavatele dne 23. 10. 2020 v 10:00 hodin. 

 

V Brně dne 13. 10. 2020 

Za zadavatele – rt steel s.r.o.: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2020-10-13T14:51:51+0200
	Ing. Roman Bielak




